GK.271.5.2024.A K. Rozdrazew, dnia 09.07.2024 r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie

zamowienia publicznego

Wdjt Gminy Rozdrazew, w zwigzku z prowadzong procedurg wytonienia Wykonawcy na zadanie
»Modernizacja swietlicy wiejskiej w Trzemesznie” ( Ogtoszenie 2024/BZP 00390537/01 z dnia 1
lipca 2024 ) na podstawie art.284 ustawy PZP odpowiada na zapytania wniesione do postepowania:

Pytanie nr 1.

W przedmiarze robot w kilku pozycjach wskazano: ,w zakresie prac wtasnych inwestora”. Prosimy o
wyjasnienie i potwierdzenie, czy prace te bedq wykonane przez Inwestora i nie sq w zakresie prac wykonawcy
i nie nalezy ich wyceniac?

Odpowiedz:
Prace te bedq wykonane przez Inwestora i nie sq w zakresie prac wykonawcy i nie nalezy ich wyceniac.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajqgcy dopuszcza zastosowanie zamiast stalowej siatki zbrojonej, zbrojenie rozproszone w postaci
widkien polipropylenowych?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie zamiast stalowej siatki zbrojonej, zbrojenie rozproszone w postaci wtdkien
polipropylenowych.

Przedstawiona powyzej odpowiedzZ zostaje umieszczona na stronie prowadzonego postepowania:
https://ezamowienia.......

Udzielona odpowiedz jest wigzaca a pozostate warunki postepowania pozostajg bez zmian.

Wdéjt Gminy

/-/ Mariusz Dymarski
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